ПРОТОКОЛ №1/2015
Общего собрания членов ТСЖ «Невский проспект дом №88»
 Литера А,Б

Санкт-Петербург			       		          		         18.02.2015года.
Mесто проведения собрания: Невский пр., д. 88 , помещение нотариальной конторы нотариуса Крошкиной  Н.В. кв. №19.
начало регистрации - 18 час. 00 мин.
время проведения собрания: начало 18 час.00 мин. – окончание 20 час. 00 мин.

Собрание проведено путем совместного присутствия членов ТСЖ  «Невский проспект дом №88» по инициативе правления ТСЖ.
Общая площадь  многоквартирного дома составляет: 24615 кв.м.
Общая полезная площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет: 20368 кв.м.
Порядок подсчета голосов: 1 кв.м. =1 голосу.
Приняли участие в голосовании члены ТСЖ, обладающие общей площадью 8722  кв.м., что составляет 60 % от 15309 кв.м.- oбщего числа голосов, принадлежащих членам ТСЖ данного дома.

Кворум имеется. Собрание правомочно.
Для подсчета голосов присутствующих членов ТСЖ на общем собрании: 8722 голосов соответствует- 100%.
Повестка дня:
1. Выбор секретаря данного общего собрания, которое в соответствии с действующим Уставом ведет председатель правления.
1. Отчет председателя правления ТСЖ по деятельности правления за 2014год.
1. Отчет ревизионной комиссии ТСЖ «Невский проспект дом 88» за 2014 год.
1. Утверждение сметы доходов и расходов МКД на 2015 год и плана работ по содержанию и ремонту МКД.

1. Выбор секретаря данного общего собрания, которое в соответствии с действующим уставом ведет председатель правления.

Слушали:  	Курылеву И.Ч. с предложением выбрать секретарем  Кулакову Л.А.
ГОЛОСОВАЛИ:   	ЗА:     Единогласно
РЕШЕНИЕ: 			Выбрать  секретарем собрания Кулакову Л.А.
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
2. Oruer npeacenarens npasienuss TCXK nmo aesressHocTH npasienus 3a 2014 roa.

Cnywanu: IIpencenarens npasnenust TCXK KypsuteBy U.Y. ¢ oTueTom o
npozenadHoi pabote 3a 2014 rog.
(Otuer [Ipunoxenue Ne3)

I'OJIOCOBAJIA: 3A: EnuHoriacHo

PELHIEHUE: Opobpurs pabory IlpaBnenns TCK

3. Otuer peBusnonHoii xkomuccun TCIK «Hesckuit mpocnexkr aom 88» 3a 2014 roa.
(ITpunoxenue Nod)

Cnywanu: IIpencenarens npasnenust Kypsutey W.U. , koTopast mpeoxuia

YTBEPAUTH O0TYET peBU3HOHHOU KoMuccuu TCXK «HeBckuii mpocnexT
oM 88» 3a 2014 rop.
I'OJIOCOBAJIA: 3A:- EgunoriaacHo

PEHIEHMUE: YT1Bepaurs oruer peBu3nonHoi komuccuu TCXK «HeBckuii mpocnekt

aoM 88» 3a 2014 ropa.

4. YTBepxkaeHue cMeThbl q0xoa0B H pacxogoB MK/l na 2015 rox u miana paéor no
coaepxkanuio u peMoHTy MK/, (ITpunoxenue Ne5)

Crywianu : 1naseoro Gyxramrepa. TCOK «Hesckwid ripocriexr iom No88y»  Bonkosy HI'L, kotopast ana

PEBBCHEHHS 110 CMETE IOXOZIOB ¥ pacxozioB Ha 2015 roj1 mocTareiiHo C OCHORHBIM aKIIEHTOM Ha
waaApyembie B2015 romy pabotsL

I'OJIOCOBAJIA: 3A: EgusoriacsHo.

PEHIEHUE: YTBepauth cMety 1oxoa0B u pacxogoB MK/l na 2015roa u niian

pabot no conepxxanuio u pemonty MK/ (ITpunoxenue Ne3, 4) .

IIpencenarens TCXK: - % , Kypsinea 1.4.
Cexperapsb: / Kynakosa JI.A.